
PROTOKÓŁ NR 78/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 11 lipca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.10.30, zakończono o godz.10.55. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc- Starosta Wągrowiecki 
2.Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3.Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
4.Izabela Dembska- Członek Zarządu Powiatu 
5.Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7. Anna Szymańska- podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
8.Magdalena Piekutowska- starszy inspektor w Wydziale Gospodarki  
     Nieruchomościami 
9.Mariola Substyk -   starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka  
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 03 lipca 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagród Starosty 

Wągrowieckiego w ramach Powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 3 drzew 

gatunku morwy białej rosnących na terenie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego przy    ul. Janowieckiej 22 w Wągrowcu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej 

działkę numer 1239, o pow. 16.1994 ha, położonej w Gołańczy, przy 

ulicy Walki Młodych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wągrowieckiego, stanowiącej działkę numer 1239, 

o pow. 16.1994 ha, położonej w Gołańczy, przy ulicy Walki Młodych, 

służebnością gruntową przechodu i przejazdu. 

8. Uwagi i wnioski. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 



 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 08 lipca2025 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta  uczestniczył w: 
XXXI Jarmarku Cysterskim w Łeknie, 
ślubowaniu pracownika Wydziału Architektury i Budownictwa, 
spotkaniu Zarządu Stowarzyszenia  Jednostek Samorządu Terytorialnego 
„Komunikacja” i naradzie z burmistrzami i wójtami powiatu wągrowieckiego w 
temacie transformacji energetycznej dla  subregionu pilskiego w ramach 
Stowarzyszenia Północnej Wielkopolski, 
spotkaniu z dyrektorem MOS w Gołanczy, 
spotkaniu z Nadleśniczym Nadleśnictwa Durowo ws. zamiany gruntów  
potrzebnych pod  lądowisko dla szpitala, 
posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
wizji lokalnej postępujących prac w DPS w Srebrnej Górze, 
spotkaniu w ZS nr 2 w Wągrowcu dot. CO w szkole, 
Koncercie w Państwowej Szkole Muzycznej w Wągrowcu, 
spotkaniu Zarządu Stowarzyszenia  Jednostek Samorządu Terytorialnego 
„Komunikacja” i naradzie z burmistrzami i wójtami powiatu wągrowieckiego w 
temacie transformacji energetycznej dla  subregionu pilskiego w ramach 
Stowarzyszenia Północnej Wielkopolski. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w naradzie z burmistrzami i wójtami 
powiatu wągrowieckiego w temacie transformacji energetycznej dla  subregionu 
pilskiego w ramach Stowarzyszenia Północnej Wielkopolski oraz w  posiedzeniu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w: naradzie z burmistrzami i wójtami 
powiatu wągrowieckiego w temacie transformacji energetycznej dla  subregionu 
pilskiego w ramach Stowarzyszenia Północnej Wielkopolski. 
 
Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w zakończeniu Młodzieżowego i 
Dziecięcego Obozu Strażackiego  w Chojnie gm. Gołańcz. 
 
 
 
 
 



Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania Nagród 

Starosty Wągrowieckiego w ramach Powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wągrowiecki. Temat omówiła A. Szymańska, podinspektor w Wydziale 

Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd omawiał projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 3 

drzew gatunku morwy białej rosnących na terenie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego przy   ul. Janowieckiej 22 w Wągrowcu. Zdaniem 

Zarządu drzewa są zaniedbane, gdyż jest brak pielęgnacji drzew ze strony 

dyrekcji. Temat należy dogłębnie rozeznać i będzie omawiany na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu. Temat przybliżyła M. Piekutowska, starszy inspektor w 

Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wydzierżawienia w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę numer 1239, o pow. 16.1994 ha, położonej w Gołańczy, 

przy ulicy Walki Młodych. Temat omówiła M. Piekutowska, starszy inspektor 

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 2 

do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie obciążenia 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego, stanowiącej 

działkę numer 1239, o pow. 16.1994 ha, położonej w Gołańczy, przy ulicy 

Walki Młodych, służebnością gruntową przechodu i przejazdu. Temat omówiła  

M. Piekutowska, starszy inspektor w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ad 8 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
Ad 9 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 17 lipca 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M.Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

  Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

 Izabela Dembska       __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 


